РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: bpek@mail.ru

ПРИКАЗ

от 06 марта 2024г. № 18/Ш г. Буйнакск

«О создании Молодёжного центра»
В соответствии с планом работы колледжа в целях развития волонтёрского

движения и студенческого самоуправления в колледже, формирования

позитивных установок обучающихся на воспитании гражданской позиции,

здорового образа жизни и культурно-нравственного облика

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Молодёжный центр в колледже.

2. Утвердить Положение о Молодёжном центре.

3. Руководителем Молодёжного центра назначить советника по вопросам

воспитания - Абдулсаламову Д. Б.

4. Утвердить план работы Молодёжного центра на 2024 год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора

по УВР - Сулаеву 3. М.

Директор А. Б. Багандов

mailto:bpek@mail.ru